
t

ROVS-Rožnovslci vzdělávací seryis s,r.o., Maničky 163/7, Žabovřesky, 616 00 Brno
Držitel akreditace pro provádění zkoušek íyzickych osob z odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik
v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle ustanovení § 20 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., ve znění
pozdějších předpisů a podle rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí čj,: 2007/4317-54 ze dne 5. 3,2007

a rozhodnutí o prod|oužení akreditace !.:2009/95012-43 ze dne 30, 12,2009

\z RoVS
ROŽNOVSKÝ VZDĚLÁVACÍ SERVlS

vydává

Y Y )

o získání odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdra:rl při práci

číslo osvědr.ni Rov s l 6277 l PREV l 20 1 9

lng. Olga Buderová
1 . 4. 1960, Přerov

úspěšně vykonal dne 23. 10.2019 v Pardubicích periodickou zkoušku z odborné způsobilosti
k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci před
odbornou zkušební komisí jmenovanou džitelem akreditace ROVS - Rožnovslcý vzdělávací servis
s.r.o. Maničky 163/7, Žabovřesky,616 00 Brno.

Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonání periodické zkoušky z této odborné způsobilosti
podle ustanovení § 10 odst. 1 písm. c) zákona č.309/2006 Sb., kteným se upravují další požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění
pozdělších předpisů (dale ien ,,zákon) a podle ustanovení § B odst. 1 a odst. 2 naYízení vlády
č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění
pozdělších předpisů. Osvědčení o úspěšně vykonané periodické zkoušce má podle usťanovení § 10
odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonání.

Zkouška z odborné způsobiIosti se sk!ádá opakovaně každých 5 let.

Platnost tohoto osvědčeníje do: 23. 10.2024
fl 0ll$ - fl ožnov*ý uzdĎlátaď sorrrll

džitel alaeditace
RO\6- Rožnorskýrzdě!árncíservis s. r. o.

lng. Jindřich Loudin. jednatel

O SVE D CE I\TI

Maničkv 163/7
ore oď§iiŇó-žIĚour".ry -2-

pobočka Rožnov pod Radhoštěm
lČ: 26857359, Dlč: cZ26857359

předseda
od borné zkušební komise

lng. lva Driemerová

Pardubice, 23. 10.2019


